PREFEITURA MUNICIPAL DE BETA!IM DO PIAUI • PI LUJ. 

CNPJ: 01.612.622/0001-33 . .. 

DESCRIÇÃO UND QNT V. UNIT(RS) V. TOTAL (RS) 

2 Ullrassonografia bolsa escrotal UNO 120 37,50 4.500,00 

3 Ullrassonografia cervical anterior UNO 120 37,50 4.500,00 

Totalizando um valor global R$ RS 134.095,50 (cento e trinta e quatro mil noventa e cinco reais e cinquenta 
centavos). 

Encaminhe-se os autos para a celebraçao de conlrato ou emissão de instrumento competenle. 

Publique-se. Regislre-se. Cumpra-se. 

Betânia do Piaui (PI), 15 de março de 2024. 

Fábio de Carvalho Macedo 
Prefeito Municipal